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Virtuaaliamkin yhteyshenkilöpäivät Tamkissa 30.10.06
(Eija Kallialan epäviralliset muistiinpanot tilaisuudesta. Virallinen materiaali on Virtuaaliamkin 
portaalissa http://www.amk.fi/.)

Yhteyshenkilöpäivien kysymykset ja keskustelut selvensivät monia Virtamk-toimintaan 
liittyviä asioita, vaikka muutamat kysymykset jäivät vaille vastauksia. 

Kehitysyksikön (Kehy) ensi vuoden työnjaossa ei ole nimetty sähköisten opintopalvelujen 
omistajaa vaan kaikki Kehyn henkilöt hoitavat niitä oman toimensa ohella. Outi Vahtila 
toimii kuitenkin toimittajarajapinnassa.

Virtamkin ohjausryhmä ei vielä ole tehnyt lopullista päätöstä ensi vuonna amkeilta 
perittävästä rahoituksesta. Yhteyshenkilöt saivat tiedon ohjausryhmän käsittelemästä 
esityksestä.

Amkien toimipisteiden ja koulutusohjelmien päivittäminen Virtamkin portaaliin venynee 
marras-joulukuun vaihteeseen. Tämä tarkoittaa, että portaali ei sitä ennen tunne Haaga-
Heliaa. Kevään 07 Virtamkin verkko-opintojen ensihaku on viikoilla 43-48, Tietiessä 
viikoilla 46-47 eli marraskuussa.

Asianomistajaryhmien  (AOR) ilmaantuminen ja koostumus herättivät ihmetystä, eritoten, 
kun eri henkilöt ovat työskennelleet aktiivisesti aiemmin perustetuissa vastaavia aiheita 
käsittelevissä työryhmissä. Kehy on kutsunut henkilöt AOR:iin osin kyselemällä amkeista 
sopivia, osin muilla perustein. Kehy ei maksa AOR-kokousten matkakuluja. Aluksi 
sanottiin, että aiemmat työryhmät lakkautetaan, mutta sitten todettiin, että ainakin osa niistä 
jatkaa toimintaansa vastaavan AOR:n alaisuudessa.

Virtamkin portaalin opintomaksuihin osoitetun opetusministeriön (OPM) rahan 
käyttösuunnitelmat vaihtelevat amkeittain. Eräässä amkissa OPM:n rahalla aiotaan tukea 
opiskelijamaksujen lisäksi opetusta. Jokaisella yksiköllä on tavoiteluvut omasta verkko-
opetustarjonnasta ja opiskelijoiden muualta ottamista verkko-opintopisteistä. Portaalin 
kautta opiskelijaliikkuvuudesta tulevat rahat ohjataan suoraan opetuksen tarjonneelle 
yksikölle. Lisäksi yksiköille maksetaan tuloksellisuusrahaa tavoitteiden toteutumisen 
mukaisesti. 

Toisessa amkissa OPM:n rahan 40 % omarahoitusosuudella aiotaan edistää liikkuvuutta 
tiedottamalla ja markkinoimalla ja tukemalla tarjontaa. Kolmannessa amkissa OPM:n 
rahoituksesta 70 % aiotaan käyttää opiskelijamaksuihin, 30 % ja omarahoitusosuus 
liikkuvuuden ja tarjonnan edistämiseen. 

Amkit ovat sopineet opiskelijamaksurahan käytöstä omissa Taso-neuvotteluissaan, joten 
OPM:lta ei kannata pyytää enää lisätulkintoja rahojen käytöstä.

Mira Pihlaja Vamkista ja Jari Heintie Stadiasta kertoivat ideoimastaan opintojen 
Vaihtotorista, jossa liikkuvuusraha muutetaan tuottavuusrahaksi. Muutama amk sopii 
keskenään ryhmien vaihdosta, jossa jokainen toimija tarjoaa yhden opintokokonaisuuden ja 
saa opiskelijoilleen kaikki yhdessä sovitut opintokokonaisuudet. Kun Vaihtotorin opinnot 
viedään Virtamkin portaaliin, ne ovat tarjolla myös muiden amkien opiskelijoille, mutta 
Vaihtotorin osapuolten opiskelijat ovat etusijalla. Opintojaksokuvausten lisätiedoissa 
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kerrotaan kiintiöinnistä.

Vaihtotorin ensimmäinen toteutus on Stadian ja Helian välillä viestinnän 
koulutusohjelmassa.

Vaihtotorin avulla voidaan nopeasti lisätä liikkuvuutta. Esim. Vamk, joka on OPM:n verkko-
opetustilastojen kärjessä, käytti tänä vuonna liikkuvuuteen 20 000 euroa. Ensi vuonna 
liikkuvuuden pitäisi tuplaantua, koska käytettävissä on 43 000 euroa.

Yhteyshenkilöt esittivät seuraavia kysymyksiä, joihin ei saatu vastauksia:

• Ovatko amkit sitoutuneita ProAmk-hankkeeseen, jossa rakennetaan amkien yhteinen 
opiskelijahallintajärjestelmä? Mikä on sen suhde Virtamkin portaalin 
Opintopalveluihin?

• Miten verkkopedagogiikka siirtyisi osaksi amkien pedagogiikkaa? Käytetäänkö 
amkeissa Virtamkissa kehittynyttä verkkopedagogista osaamista?

• Mistä on tullut strategian tavoite 30 opintopisteestä verkko-opintoja jokaiselle amk-
opiskelijalle? 

• Mikä on e-tuotantoympäristön ja materiaalipankin tulevaisuus?
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